
 

                        ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження нової редакції  

Статуту комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради 

 

 

 У зв’язку з необхідністю в додаткових оборотних коштах КП 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради , керуючись ст. ст. 25, 26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 57 

Господарського кодексу України, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Поповнити статутний фонд комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради на 2 497 500,00 (два 

мільйони чотириста дев’яносто сім тисяч п’ятсот) грн. 00 коп. 

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради в новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Селищний голова                                      А. Бочкарьов  

 

 

 

  смт Велика Димерка 

  25 вересня 2018 року  

  № 291   XIV – VІІ 

 
 



 

 


